様式第1号
令和　　　年　　　月　　日

大潟村長　髙橋　浩人　様

住　　所　　　大潟村字
氏　　名
電話番号

大潟村住まいづくり支援事業費補助金交付申請書

大潟村住まいづくり支援事業費補助金の交付を受けたいので、大潟村住まいづくり支援事業費補助金交付要綱第30条の規定により、次のとおり関係書類を添えて申請します。

	１　住宅の所在地
	大潟村字　　　　　　　　丁目　　　　　　番地

	２　補助金等の種類
	□　中央3番地宅地分譲地
□　空き地
□　中古住宅（解体・建築型）
□　中古住宅（増改築・リフォーム型）　　子育て世帯　　／　　移住定住世帯
□　中古住宅（居住）
□　持ち家（増改築・リフォーム型）　　移住定住世帯　　／　　多世代同居世帯

	３　居住人数
	　　　　　　　　　　　　　　　　人

４　工事内容

	５　工事金額
	全体額（A）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助対象外経費（B）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助対象経費（C）=（A）－（B）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助申請額（C）×　　　　％
※限度額　　　　　万円
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	６　工事期間
	令和　　　　年　　　　月　　　　日　　　～　　　令和　　　　年　　　　月　　　　日